
RADA MIEJSKA
Konstancin-Jezi0!fl

UCHWAŁA NR 618/VI/47/2014
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 10 września 2014 r.

Dz.U.2004.109.1 161,Dz.U.2003. 137.1304,Dz.U.2004.69.624,
Dz.U.2004.273.2703,Dz.U.2004.28 1.2781 .Dz.LJ.2005. 17.141,
Dz.U.2005. 131.1091 „Dz.I.J.2005. 122.1 020,Dz.IJ.2003. 137.1304,
Dz.U.2005. 167.1 400,Dz.U.2005.94.788,Dz.U.2005.249.21 04,
Dz.U.2006. 144.1 043,Dz.U.2006.208. 1 532,Dz.U.2006.227. 1658,
Dz.U.2007.42.273,Dz.U.2007.80.542,Dz.U.2007. 120.818,
Dz.U.2007.1 15.791 „Dz.U.2007. 181. 1292,Dz.U.2007. 180.1280,
Dz.U.2008.70.41 6,Dz.U.2008. 145.91 7,DzIJ.2008. 145.917,
Dz.U.2008.2 16.1 370,Dz.U.2008. 145.91 7,Dz.U.2009.6.33,
Dz.U.2009.3 I .206,Dz.U.2009.56.458.Dz.U.2009.56.458,
Dz.U.2008. 145.91 7,Dz.U.2008.235. 161 8,Dz.U.2009.2 19.1705.
Dz.U.2010.44.250.Dz.U.201 0.54.320,Dz.U.2010. 148.991,
Dz.LL2OIO.127.857,Dz.Ij.2009.1571241.Dz.U.201 1.106.622,
Dz.LI.201 1.1 12.654.Dz.IJ.201 I .205.1206.Dz.U.201 1.149.887,
Dz.U.201 1.139.814,Dz.U.2012.941,Dz.U.2012.979.
Dz.U.201 I .205.1206.Dz.iJ.2012.979,Dz.IJ.2013.827,
Dz.U.2013.1 317,Dz.U.201 3.827,Dz.U.2014.7.Dz.U.2013.87.
Dz.U.2013.1650, Dz.iJ.2014.290. Dz.U.2014.538. Dz.U.2014.598,
Dz.U.2014.642
2) Dz.U.2014.7.
3) Dz.IJ.2013.645. Dz.U.201 3.1318, Dz.U.20 14.379

w sprawie zmiany uchwały nr 577/VI/44/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 maja
2014 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji na prowadzenie niepublicznych:
szkól, oddziałów wychowania przedszkolnego przy szkołach podstawowych, przedszkoli i innych
form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli wykorzystania

dotacji

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j: Dz. U. z 2004 r. Nr
256, poz. 2572 ze zm.)1)w związku z art. 6 i art. 14 ust. li 3 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o zmianie
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r, poz. 827 ze zm.)2) art. 18 ust.
2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. z 2013 r., poz.
594 ze zm.)31 Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. W uchwale nr 577/VI/44/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 maja 2014 r.
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji na prowadzenie niepublicznych: szkół,
oddziałów wychowania przedszkolnego przy szkołach podstawowych, przedszkoli i innych form
wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli wykorzystania dotacji,

- w 5 skreśla ust.4,

- 6 ust.3 otrzymuje brzmienie : „Zakres kontroli obejmuje:

- weryfikację liczby uczniów, których wykazano w comiesięcznych informacjach o aktualnej liczbie
uczniów,

- prawidłowość przeznaczenia otrzymanej dotacji.”

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Ix U Y

Id: D5D0A753-C I 05-4AF9-8EAF-DA7OEF4D 1032. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 618/VI/47/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 10 września
2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr 577/VI/44/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
21 maja 2014 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji na prowadzenie
niepublicznych: szkół, oddziałów wychowania przedszkolnego przy szkołach podstawowych,
przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu przeprowadzania
kontroli wykorzystania dotacji

zmiany w uchwale doprecyzowują zakres kontroli przeprowadzanej w niepublicznych jednostkach
oświatowych. W sposób precyzyjny i bardzo przejrzysty regulują zakres kontroli, tak aby nie mogły
powstać wątpliwości interpretacyjne.

Id: D5D0A753-C I 05-4AF9-8EAF-DA7OEF4D 1032. Uchwalony Strona 1


